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Helyszíni bejárás 

 

Jegyzőkönyv 

 

 

a 

 

„ Debrecen, Irinyi u. 20. szám alatti raktár (röptető) aszfaltos padozat javítása, karbantartása.” 

 

tárgyú beszerzési eljáráshoz 

 

a MÁV Szolgáltató Központ Zrt.  

4024 Debrecen, Irinyi utca 20. szám alatti telephelyén 

 

 

 

A helyszíni bejárás időpontja: 

 

2023.április 25. kedden 10:00 órától 
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JEGYZŐKÖNYV 

Helyszíni bejárásról 

 

 

Tárgy:   „Debrecen, Irinyi u. 20. szám alatti raktár (röptető) aszfaltos padozat 

javítása, karbantartása.” tárgyú beszerzési eljárás helyszíni bejárása. 
 

 

Helyszín: 4024 Debrecen, Irinyi utca 20, kapu kocsibehajtáshoz Debrecen Tompa Mihály 

utca felől. 
 

Helyszíni bejárás kezdő időpontja: 2023.április 25. 10:00 órától 

 

Résztvevők: jelenléti ív szerint (Ajánlatkérő az eljárás anyagai között archiválja, de a jegyzőkönyv 

részeként nem kerül kiküldésre) 

 

Ajánlatkérő nevében eljáró képviselő köszöntötte a megjelenteket és felkérte őket, hogy a jelenléti ívet 

szíveskedjenek aláírni. 

A helyszíni bejárás során, a helyszínek megtekintését megelőzően Ajánlatkérő képviselője ismertette 

az alábbiakat: 

 

- Ajánlatkérő a jelenlévő gazdasági szereplő részére a helyszín megtekintését biztosítja; 

 

- Ajánlatkérő nevében eljáró képviselő tájékoztatta a megjelenteket, hogy a helyszíni bejárás 

alatt Ajánlatkérő nevében eljáró képviselője által tett esetleges nyilatkozatokra az eljárás 

során vagy tárgyalások alatt nem hivatkozhatnak; 

 

- a helyszíni bejáráson Ajánlatkérő konzultációt nem tart, így a szóban kérdés-feltételére-, sem 

válaszadásra lehetőség nincs; 

 

- Gazdasági Szereplő - az ajánlattétellel összefüggésben, a megfelelő ajánlattétel érdekében - 

kiegészítő tájékoztatást/felvilágosítást kérhet a pályázati felhívásban és dokumentumokban 

foglaltakkal kapcsolatban az SAP Ariba rendszerben – „ÜZENET ÍRÁSA” funkciógomb 

segítségével  - legkésőbb az ajánlattételi határidő lejártát megelőző 2. munkanap 16:00 

óráig, melyre Ajánlatkérő válaszát az SAP Ariba felületen – melyet Ajánlattevő az 

„Eseményüzenetek” menü alatt olvashat ill. melyről kapcsolattartója e-mailes értesítést is kap 

- legkésőbb az ajánlattételi határidőt megelőző munkanap 10:00 óráig megküldi.  

 

Amennyiben Ajánlattevő a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmét határidőn túl küldi meg 

Ajánlatkérő részére, úgy Ajánlatkérő nem köteles a kiegészítő tájékoztatást megadni. 

 

 az Ajánlatkérő nevében eljáró képviselő az ajánlatok szakszerű elkészítésének érdekében a 

helyszínen biztosítja fényképek készítésének lehetőségét, azzal a feltétellel, hogy azokat, 

az Ajánlatkérő tulajdonvédelmének biztosítása végett, harmadik fél számára nem adhatják 

tovább, az eljárás lezárását követően pedig megsemmisítik; VAGY A helyszíni 

bejáráson fénykép, fotó, hangfelvétel nem készíthető! 
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- a helyszínen megismert információk kizárólag jelen beszerzési eljárás során használható fel, 

harmadik, jogosulatlan személy részére nem adhatóak át, valamint jogosulatlanul nem 

használhatóak fel, továbbá a felsorolt kötelezettségek megsértése esetén Ajánlatkérő jogi 

eljárást kezdeményezhet, és kártérítési igénnyel élhet; 

 

- a helyszíni bejáráson résztvevő személyek saját felelősségükre vesznek részt a helyszíni 

bejáráson. 

 

A megadott időpontban nem jelent meg egyik érdeklődő Gazdasági Szereplő sem, így a helyszíni 

bejárást 2023.április 25. [kedd]:[11:30] órakor Ajánlatkérő képviselője lezárta. 

 

 

Kelt:   Debrecen, 2023.04.25. 

 

 

……………………………….. …………………………………… 

  

  

jegyzőkönyv vezető jegyzőkönyvet hitelesítő 
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